

Příloha k objednávce č. : 850005416

		Počet ks														
Název zastávky		IDPK	E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
OS	54 Kařez	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček	600x660 + rámeček	600x880 + rámeček
1.	Sebečice	046		1		1										
2.	Sebečice,Biskoupky	046	1		2							1				1
3.	Veľvanov,Pajzov	045	1		1											
4.	Veľvanov,Pajzov,rozc.0.3	045		1		1										1
5.	Chomle,,rozc.	045	1		2							1				
6.	Hlohovice,Mostiště	045/046	1		1							1				
7.	Hlohovice	046	2		2							1				
8.	Kladruby,Vitání	046		1		1										1
9.	Kladruby,Vojenice,rozc.1.1	046	1		2							1				
10.	Kladruby,Vojenice	046	1		2							1				
11.	Kladruby	046		1		2										1
12.	Kladruby,Hřešihlavy	046	1		2											
13.	Kladruby,Třimany	046	1		1											
14.	Hlohovice,Svinná,u Vlčeků	046	1		2											
15.	Hlohovice,Svinná	046	2		2											
16.	Kamenec,Chalupy	045/046	2		2											
17.	Kamenec	045	1		2											
18.	Němčovice,,rozc.1.0	045	1		2											
19.	Radnice,Svatá Barbora	045	1		2											
20.	Němčovice	045	2		2											
21.	Němčovice,Olešná	045	1		1											
22.	Lhotka u Radnic	045/028	1		1											
23.	Bujesily	028	1		2											
24.	Liblín, Horní Liblín	028	1		2											
25.	Liblín	045		2		2										2
26.	Újezd u Sv.Kříže	045	1		2											
27.	Břasy, Vranovice	045		1		1										1
28.	Břasy, Darová, důl	045	1		1											
29.	Břasy, Darová	045	1		1											
30.	Břasy, Vranovice , u Martinků	045		1		1										1
			27	8	39	9	0	0	0	0	0	6	0	0	8	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	4590,00	1440,00	12480,00	3015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1200,00	0,00	0,00	2240,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	20	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	120,00	Částka Σ	8240,00
	20		19,00		380,00		
	15		56,00		840,00		
	15		250,00		3750,00		
	15		210,00		3150,00		

Cena za dodávku (Kč) **33 205,00**
 DPH 21% 6 973,05
 Cena vč. DPH **40 178,05**

Vyhotovil :

Dne : 14.12.2020

Příloha k objednávce č. : 850005416

		Počet ks														
Název zastávky		IDPK	E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
OS	54 Kařez	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček	600x660 + rámeček	600x880 + rámeček
31.	Radnice,,rozc.k žel.st.	045		2		2										2
32.	Radnice,,ZS	045	1		1											
33.	Radnice,,žel.st.	045	2		2											
34.	Přivětice,,rozc.	045	1		2											
35.	Holoubkov, rozc. k žel.st.	044	1		2											
			5	2	7	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	850,00	360,00	2240,00	670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	560,00	0,00

Víčko na sloupky plast

Počet ks	15	Cena za MJ	6,50	Částka Σ za položku	97,50	Částka Σ	97,50
			0,00				
			0,00				
			0,00				
			0,00				

Cena za dodávku (Kč) **4 777,50**
 DPH 21% 1 003,28
 Cena vč. DPH **5 780,78**

Vyhotovil :

Dne : 14.12.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 : **37 982,50** 7 976,33 **45 958,83 Kč**